
Edvarda Beneše 430/23, 301 00 Plzeň, telefon: +420 800 44 1111, e-mall: info(5>cistaplzen.cz 

 

 

 

 

ČISTÁ PLZEŇ 

Ceník služeb 

který je platný od 1. 7. 2020. 

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Právnické osoby, fyzické osoby oprávněné k podnikání a doplňkové služby systému 

nakládání s komunálním odpadem na území města Plzně. 

I. 

Směsný komunální odpad 

 

Plast 

 

Papír 

  

Označení nádob 26 42 52 104 2)
 156 

2)
 Mimořádný 

svoz 
Četnost svozů lx za 14 dní Kombinovaný lx za týden 2x za týden 3x za týden 

Objem nádob Cena za měsíc podle četnosti svozu včetně pronájmu nádoby 

1201 138,1 Kč 218,1 Kč 268,2 Kč 528,4 Kč X
31

 70 Kč 

240 1 199,0 Kč 309,0 Kč 378,0 Kč 735,0 Kč 1 092,0 Kč 101 Kč 

6601 499,4 Kč 766,9 Kč 934,1 Kč 1 803,5 Kč 2 673,0 Kč 254 Kč 

11001 634,0 Kč 954,0 Kč 1154,0 Kč 2 195,0 Kč 3 235,0 Kč 322 Kč 
 

Označení nádob 26 52 1042)
 156 2)

 Mimořádný 

svoz 
Četnost svozů lx za 14 dní lx za týden 2x za týden 3x za týden 

Objem nádob Cena za měsíc podle četnosti svozu včetně pronájmu nádoby 

120 1 268,0 Kč 527,5 Kč 1 046,5 Kč X
3
> 136 Kč 

240 1 279,8 Kč 548,4 Kč 1085,6 Kč X
3
> 142 Kč 

1100 1 615,8 Kč 1135,3 Kč 2 174,5 Kč X
3
> 313 Kč 

 

Označení nádob 26 52 104 
2)

 , 156 2> Mimořádný 

svoz 
Četnost svozů lx za 14 dní lx za týden 2x za týden 3x za týden 

Objem nádob Cena za měsíc podle četnosti svozu včetně pronájmu nádoby 

1201 261,4 Kč 514,3 Kč 1020,1 Kč X
3)

 133 Kč 

240 1 266,6 Kč 522,0 Kč 1 032,8 Kč X
3
> 135 Kč 

1100 1 619,8 Kč 1128,5 Kč 2 146,1 Kč X
3
> 315 Kč 

 



Edvarda Beneše 430/23, 301 00 Plzeň, telefon: +420 800 44 1111, e-mail: info(5)cistaplzen.cz 

 

Jednorázové pytle na SKO, 
včetně odstranění odpadu 

Pytel 60 1 28 Kč 

Pytel 120 1 58 Kč 
 

Úklid stanoviště Do 1 metru
3
 210 Kč 

Za každý další započatý 1 metr
3
 130 Kč 

 

Sklo 

 

Bioodpad 

 

Doplňkové služby 

 

  

Označení nádob 26 52 104 21
 156 z> 

Mimořádný 

svoz 
Četnost svozů lx za 14 dní lx za týden 2x za týden 3x za týden 

Objem nádob Cena za měsíc podle četnosti svozu včetně pronájmu nádoby 

120 1 194,8 Kč 381,3 Kč 754,2 Kč X
3
' 99 Kč 

240 1 194,8 Kč 381,3 Kč 754,2 Kč X
31

 99 Kč 

11001 496,6 Kč 897,0 Kč 1 697,9 Kč X
3
' 252 Kč 

 

Označení nádob 26 52 104 
2
> 156 21

 Mimořádný 

svoz 
Četnost svozů lx za 14 dní lx za týden 2x za týden 3x za týden 

Objem nádob Cena za měsíc podle četnosti svozu včetně pronájmu nádoby 

120 1 283,3 Kč 558,0 Kč X
3
> X

3
> 90 Kč 

240 1 307,7 Kč 604,2 Kč 1197,2 Kč 1790,1 Kč 90 Kč 
11

 

1100 1 X
3
> 2 391,2 Kč 4 621,8 Kč 6 852,4 Kč 600 Kč 

 

Druh služby Popis Cena v Kč Poznámka 

Odemykání/zamykání nádoby 
První nádoba 10 Kč

11
 Za 1 svoz 

Každá další nádoba 5 Kč
11

 Za 1 svoz 
  Do 5 metrů 0 Kč Bez schodů 
 120, 5 až 10 metrů 3 Kč/m Za vynášku / Zanáška zdarma 
 240 1 10 až 50 metrů 1 Kč/m Za vynášku / Zanáška zdarma 

Vynáška/zanáška 
 Za každou překážku 3 Kč Schod/obrubník/branka 
 Do 5 metrů 0 Kč Bez schodů 

 660, 5 až 10 metrů 3 Kč/m Za vynášku / Zanáška zdarma 
 1100 1 10 až 50 metrů 1 Kč/m Za vynášku / Zanáška zdarma 
  Za každou překážku 3 Kč Schod/obrubník/branka 

 

Odemykání/zamykání objektu Za každý zámek 10 Kč 
11

 
 

 



Edvarda Beneše 430/23, 301 00 Plzeň, telefon: +420 800 44 11 11, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

Nájem nádoby na měsíc - platba pouze v případě svozu na zavolání bez pravidelného svozu 

120 1 10 Kč 
240 1 20 Kč 

660 1 60 Kč 

1100 1 90 Kč 

Nájem nádoby 240 I na biologicky rozložitelný komunální odpad je zdarma pouze pro fyzické osoby, které jsou zaregistrovány k 

poplatku MMP za komunální odpad a mají řádně uhrazeno. 
 

Přistavení i stažení jedné nádoby 200 Kč 

 

Ceník mimořádný svoz - svoz na zavolání 
 

Legenda: 

1) Dotované služby městem jsou služby pouze pro fyzické osoby, které jsou v systému města 

nakládání s komunálním odpadem. 

2) Frekvence svozu 104 a 156 se neprovádí ve všech oblastech, pro více informací se prosím 

obraťte na zákaznické centrum Čisté Plzně. 

3) V případě zájmu o nenaceněnou službu kontaktujte zákaznické centrum Čisté Plzně. 

Blokové mytí 
120, 240 1 50 Kč termín v rámci blokového mytí 

660, 1100 1 100 Kč termín v rámci blokového mytí 
Expresní mytí  200 Kč paušálně za 1 mytí bez ohledu na počet nádob, do 14 dnů 

 

Ke svozu na zavolání se připočítává nájem nádoby 

Objem nádoby Komunál Plast Papír Sklo Bio 

120 1 70 Kč 136 Kč 133 Kč 99 Kč 90 Kč
11

 

240 1 101 Kč 142 Kč 135 Kč 99 Kč 90 Kč
11

 

660 1 254 Kč x
3
) X 

3>
 X

3
' X 

31
 

1100 1 322 Kč 313 Kč 315 Kč 252 Kč 600 Kč 
 


